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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej: Adresat:
Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna
ini INFORMACJA DODATKOWA
Kj{g:’::;r};g Mazowiecki Urzad Wojewddzki
05_2%0 Wolomin Informacja dodatkowa

sporzadzona na dzien 31/12/2022 r.
Numer identyfikacyjny REGON:

012946021

I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Lp. Etykieta Wartosé

1

1.1 [Nazwa jednostki Powiatowa Stacja Sanitamo-Epidemiologiczna w Wolominie
1.2 |Siedziba jednostki ul. Legiondw 78 05-200 Wolomin

1.3 |Adres jednostki Legionow 78 05-200 Wotomin

1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki Ochrona zdrowia publicznego

2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2022

Agregat? (Tak / Nie) Nie
4 |Omoéwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci Sprawozdanie finansowe zostalo przygotowane zgodnie z wymogami

Ustawy z dnia 29 wrzesénia 1994 roku o rachunkowosdci, ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, Rozporzadzenie Ministra
Finanséw z dnia 13 wrzeénia 2017 r. w sprawie szczegllnych zasad
rachunkowosci oraz plandw kont dla budzetu panstwa, budzetow
jednostek samorzadu terytorialnego, jednostek budzetowych,
samorzadowych zaktadow budzetowych, panstwowych funduszy
celowych oraz panstwowych jednostek budzetowych majacych
siedzibe poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej. Jednostka
sporzadza rachunek zyskéw i strat w uktadzie poréwnawczym. W
sprawozdaniu finansowym Jednostka wykazuje zdarzenia
gospodarcze zgodnie z ich trescig ekonomiczng. Wynik finansowy
jednostki za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiagnigte i
przypadajgce na jej rzecz przychody oraz zwigzane z tymi
przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriatu, wspéimiemosci
przychodéw i kosztéw oraz ostroznej wyceny.

4.1 Metoda amortyzacji

Kod Metoda amortyzacji Dodatkowy opis

2 |metoda liniowa Warto$ci niematerialne i prawne wystgpujace w Jednostce sa odpisywane jednorazowo w koszty w 100%,
poniewaz ich cena nabycia nie przekracza 10 tys. zl. Skladniki majatku o przewidywanym okresie uzytkowania
nie przekraczajgcym jednego roku oraz wartosci poczatkowej nie przekraczajgcej 10 tysigcy ztotych s
jednorazowo odpisywane w cigzar kosztéw w momencie przekazania do uzytkowania. Skladniki majatku o
przewidywanym okresie uzytkowania przekraczajgcym jednego rok oraz wartosci poczatkowe] przekraczajacej
10 tysigcy zlotych sg amortyzowane metoda liniowa.

4.2 Metody wyceny aktywow i pasywow

Kod Metoda wyceny Dodatkowy opis

1 |wyceniane wg cen nabycia |Wartosci niematerialne i prawne wycenia si¢ wedtug cen nabycia. Srodki trwate s3 wycenianie w cenie nabycia,
pomniejszonej o skumulowane umorzenie oraz dokonane odpisy aktualizujace ich warto$é. Zobowigzania sg
wyceniane wg. kwoty wymagalnej zaplaty, powiekszone o odsetki. Naleznosci krotkoterminowe sg wyceniane
w wartosci nominalnej, w wysokosci wymaganej zaplaty, tj. lacznie z odsetkami. Materialty w magazynie
wycenia si¢ wg cen zakupu, a ewidencja prowadzona jest metods ilosciowo-wartosciows.

5. Inne informacje

Kod l Informacja Dodatkowy opis

II. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegélowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych Srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj Zwigkszenia
Lp. | Wyszezegol Wartos¢ Aktualizacja Nabycia Przemiesz czenia Inne Ogolem
nienie poczatkowa wewngtrzne zwigkszenia
(brutto) stan na (3+4+5+6)
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poczatek roku
obrotowego

2)

3)

(3)

6)

(7)

I |Wartosci
niematerialne
i prawne

108 604,58

0,00

0,00

0,00

1 |Srodki trwale

552 078,94

0,00

1 071,69

0,00

0,00

1 071,69

1.1 [Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.1|Grunty
stanowigce
wiasno$é
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
W
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2 |Budynki,
lokale i
obiekty
inZynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3 |Urzadzenia
techniczne i
maszyny

88 341,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.4 |Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.5 |Inne $rodki
trwate

463 737,25

0,00

1 071,69

0,00

0,00

1071,69

2 |Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych §rodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogolem

Lp. | Wyszczegél
nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogolem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Warto$é
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego (2+7-
12)

@®

®

(10)

(11)

(12)

(13)

I |Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

63 559,69

0,00

0,00

63 559,69

45 044,89

1 |Srodki trwale

0,00

107 698,92

0,00

0,00

107 698,92

445 451,71

1.1 |Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.1|Grunty
stanowigce
wlasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowe;j i
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Urzgdzenia
techniczne i

maszyny

0,00

51939,90

51 939,90

36 401,79

14

Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.5

Inne $rodki
trwale

0,00

55 759,02

0,00

55 759,02

409 049,92

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegblowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych §rodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj

Umorzenie

Stan/rok

Wartosé netto

Lp.

Wyszczegol
nienie

Stan

umorzenia
na poczatek

roku

obrotowego

Aktualizacja

Amortyzacja
za rok

Inne
zwigkszenia

Inne
Zmniejszenia

Stan
umorzenia
na koniec
roku
obrotowego
(14+15+16
+17-18)

Stan na
poczatek roku
obrotowego (2-

14)

Stan na koniec
roku
obrotowego
(13-19)

(14)

(15)

(16)

(18)

(19)

20

(21)

Warto$ci
niematerialne
1 prawne

108 604,58

0,00

0,00

63 559,69

45 044,89

0,00

0,00

Srodki trwate

527 331,34

0,00

6117,15

0,00

107 698,92

425 749,57

24 747,60

19 702,14

1.1

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.1

Grunty
stanowigce
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inZynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Urzgdzenia
techniczne i
maszyny

63 594,09

0,00

5045,46

0,00

51 939,90

16 699,65

24 747,60

19 702,14

1.4

Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.5

Inne $rodki
trwate

463 737,25

0,00

1071,69

0,00

55 759,02

409 049,92

0,00

0,00

1.2. Aktualna wartosé rynkowa srodkéw trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp.

Grupa rodzajowa

Warto$é netto (Stan
na koniec roku
obrotowego)

Warto$¢ rynkowa

Dodatkowe informacje

1.1

Grunty

0,00

0,00

https://ebs-trezor.mf.gov.pl/OA_HTML/OA jsp?page=/dm/oracle/apps/xxextirep/xxrepcommon/webui/pg/DocumentPrintPG&retainAM=Y &ndOAJ...

37



5.05.2023, 21:47

https://ebs-trezor.mf.gov.pl/OA_HTML/OA. jsp?page=/dm/oracle/apps/xxext/rep/xxrepcommon/webui/pg/DocumentPringPGa&r... .

1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwale 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpiséw
aktualizujacych warto§¢
dlugoterminowych aktywow
trwalych
1 |niefinansowe 0,00 |brak
2 |finansowe 0,00 |brak
1.4. Grunty uzytkowane wieczyscie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 |Wartosé gruntow 0,00 [brak
uzytkowanych wieczyscie

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu uméw leasingu

Lp. |Wyszczegdlnienie Wartos¢ nieamortyzowanych lub Dodatkowe informacje
nieumarzanych przez jednostke srodkéw
trwalych, uzywanych na podstawie uméw
najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym z tytulu
umow leasingu
1 |Grunty 0,00 |brak wiasnosci gruntu
2 |Budynki, lokale i 0,00 |pomieszczenia zajmowane przez PSSE w Wolominie, uzytkowane s3
obiekty inzynierii na podstawie umowy uzyczenia, bez prawa zarzadzania
ladowej i wodnej nieruchomo$cig ktora nalezy do Powiatu Wotomin
3 |Urzadzenia 0,00 |obecnie jednostka wynajmuje jedno urzadzenie wielofunkcyjne na
techniczne i potrzeby biezgcej obstugi biurowej podmiotu
maszyny
4 |Srodki transportu 0,00 |brak
Inne $rodki trwate 0,00|brak

1.6. Papiery wartosciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartos¢ Dodatkowe informacje

wartosciowe papieréw posiadanych

wartosciowych papieréw
wartoSciowych

1 |Akcje i udzialy 0,00 0,00
2 |Dhuzne papiery 0,00 0,00

warto§ciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$é naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach,
wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. Naleznosci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego
1 |Naleznoéci krétkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2

Nalezno$ci dlugoterminowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3

t.aczna kwota:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie

koncowym
Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
postgpowania
sadowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 [brak
Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowigzania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
powyzej 1 roku do 3 lat 0,00|brak
b [powyzej 3 do 5 lat 0,00 [brak
¢ |powyzej 5 lat 0,00rak
Eaczna kwota: 0,00

1.10. Informacja o kwocie zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytutu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytutu leasingu zwrotnego 0,00

1.11. Zobowigzania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowigzania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 [Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 [Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowiazanh warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i porgczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp.

Rodzaj
zobowiazania
warunkowego

Opis charakteru zobowigzania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku
jednostki

Kwota

Nieuznane brak
roszczenia

wierzycieli

0,00

Udzielone gwarancje | brak

i porgczenia

0,00

Inne brak

0,00

F.aczna kwota

0,00
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1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen migdzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen migdzyokresowych
kosztéw stanowiacych réznice migdzy wartoscig otrzymanych finansowych skladnikéw aktywéw a zobowiazaniem zaplaty za nie
1.13.1 Czynne rozliczenia migdzyokresowe kosztow
Kod Czynne RMK Kwota
1.13.2-6 Rozliczenia miedzyokresowe
Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
miedzyokresowe
13.2 |Czynne RMK - Inne 0,00
13.3 |Kwota czynnych rozliczen 0,00
migdzyokresowych
kosztow (stanowigca
réznice miedzy wartoscig
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)
13.4 |Bierne rozliczenia 0,00
migdzyokresowe kosztow
13.5 |Rozliczenia 0,00
mig¢dzyokresowe
przychodow -
rownowartosé
otrzymanych lub
naleznych dochodéw
budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,
w tym z tytulu umow
dhugoterminowych
13.6 [Rozliczenia 0,00
migdzyokresowe
przychoddw - inne
1.14. Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 |Lgczna kwota 0,00|brak
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
porgczen
niewykazanych w
bilansie
1.15. Kwota wyplaconych srodkéw pienieznych na swiadczenia pracownicze
Lp. | Wyszczegdl nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 |Odprawy emerytalne 0,00
irentowe
2 |Nagrody 42 101,00
jubileuszowe
Inne 2 284,31 |ekwiwalent na urlop
4 |Kwota razem 44 385,31
1.16. Inne informacje
Lp. Opis Dodatkowe informacje
1.16 |Inne informacje brak
2
2.1. Wysoko$¢ odpisow aktualizujacych wartosé zapasow
Lp. Wyszczegoélnienie Kwota
1 |Materialy 0,00
2 |Pétprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
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4 |Towary 0,00

5 |Kwota razem 0,00

2.2, Koszt wytworzenia §rodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktére powigkszyly koszt wytworzenia §rodkéw
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegolnienie Kwota
Koszt wytworzenia §rodkéw trwatych w budowie 0,00
2 | W tym - odsetki 0,00
W tym - rdznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktore wystapily incydentalnie
Lp. Wyszczegélnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 |Przychody - o 0,00
nadzwyczajnej wartosci
2 |Przychody - ktére 0,00
wystapily incydentalnie
3 |Koszty - o nadzwyczajnej 0,00
wartosci
4 |Koszty - ktore wystapily 0,00
incydentalnie

2.4, NaleznoSci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodow budzetowych

Lp. Wyszczegolnienie Kwota

2.4 |Naleznosci z tytutu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wlasciwemu do spraw 0,00
finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

2.5. Inne Informacje

Lp. Wyszczegélnienie Opis Kwota

2.5 |Inne informacje x 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplynaé na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp. Inne Informacje Opis

3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny
sposob wplynaé na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz

wynik finansowy jednostki
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